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Oława, dn.1.03.2023r.  
ZOZ/DZP/PN/2/23                                  

Odpowiedzi na pytania I 
 
Zgodnie z art. 135 ust. 2 Ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 2019, 
ze późń. zm.) Zamawiający – Zespół Opieki Zdrowotnej w Oławie udziela odpowiedzi na następujące zapytania, 
dotyczące przetargu w trybie podstawowym na: Dostawa sprzętu medycznego jednorazowego - uzupełnienie , znak 
sprawy ZOZ/DZP/PN/2/23 
 

 
Pytanie nr 1  
Czy Zamawiający wydzieli do osobnego Zadania produkt z Zadania 95A poz. 3 i czy dopuści: 
Gaziki do dezynfekcji skóry wykonane z wysokogatunkowej włókniny o gramaturze 70g/m2, nasączone 70% alkoholem 
izopropylowym i 0.5% glukonianem chlorheksydyny, rozmiar złożonego gazika 4x4,5cm, a rozłożonego 12x12,5cm, 
czterokrotnie złożone, 9 warstw, pakowane pojedynczo w saszetki, 100szt. saszetek w opakowaniu zbiorczym- kartoniku? 
W PRZYPADKU ZGODY PROSIMY O WSKAZANIE SPOSOBU PRZELICZENIA. 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zmianę fasunku. Pozostałe zgodnie z SWZ.  
Pytanie nr 2  
Dotyczy umowy- prosimy do paragrafu 8 dopisać na końcu ustęp 8 o treści:  
Kary umowne jakie może naliczyć Zamawiający w związku z opóźnieniem w realizacji zamówienia mogą być 
zastosowane tylko w przypadku, gdy Zamawiający nie posiada aktualnie zaległości w płatnościach na rzecz Wykonawcy 
starszych niż 14 dni od upływu pierwotnego terminu płatności. Wznowiony bieg terminu realizacji zamówienia, po którego 
przekroczeniu Zamawiający może naliczać kary umowne następuje od dnia zaksięgowania zaległych środków na koncie 
Wykonawcy. 
lub 
o dopisanie na końcu paragrafu 8 ustęp 8 o treści: 
"W przypadku niedotrzymania przez Zamawiającego terminu zapłaty faktury za dostarczony towar, Wykonawcy 
przysługuje prawo naliczania odsetek ustawowych i równocześnie przysługuje mu prawo naliczania kar umownych w 
wysokości 0.5% wartości netto z faktury za każdy dzień zwłoki w płatności. 
lub 
Prosimy o zmniejszenie kar umownych, którym podlegać ma Wykonawca. W obecnej sytuacji chronione są głównie 
interesy Zamawiającego. Prosimy o wprowadzenie zapisów chroniących interesy Wykonawcy, równoważnie do tych 
chroniących interesy Zamawiającego. 
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.  
Pytanie nr 3  
Dotyczy Zadanie nr 39A poz. 1 
Czy Zamawiający dopuści  
Roztwór do odkażania ran ostrych i przewlekłych 
Wyrób medyczny klasy IIB, gotowy roztwór wodny kwasu podchlorawego 50 ppm i podchlorynu sodu 50 ppm do 
płukania pola operacyjnego w trakcie operacji oraz terapii ran pooperacyjnych. Do irygacji przetok, ropni, 
płukania odsłoniętych tkanek tj. chrząstek, ścięgien, wiązadeł i kości oraz płukania wszystkich jam ciała, m.in. 
jama otrzewnowa, ustna, nos, gardło, uszy. Roztwór podchlorynu sodu i kwasu podchlorawego może służyć do 
płukania wyeksponowanych elementów układu nerwowego oraz śluzówki oka. Do przemywania i irygacji ran 
ostrych, przewlekłych i zakażonych, oparzeń 1 i 2 stopnia, owrzodzeń popromiennych. Płukania pochwy i sromu 
przed i w trakcie zabiegów chirurgicznych. Może być stosowany w głębokich ranach bez możliwości odpływu, a 
także z terapią podciśnieniową. Produkt nie wymaga wypłukania/ neutralizacji z ran czy jam ciała. Nie jest 
cytotoksyczny, nie drażni tkanek. Niweluje nieprzyjemny zapach. Butelka nieprzezroczysta o pojemności: 250 
ml? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.  
Pytanie nr 4  
Dotyczy Zadanie nr 39A poz. 2 
Czy Zamawiający dopuści  
Roztwór do odkażania ran ostrych i przewlekłych 
Wyrób medyczny klasy IIB, gotowy roztwór wodny kwasu podchlorawego 50 ppm i podchlorynu sodu 50 ppm do płukania 
pola operacyjnego w trakcie operacji oraz terapii ran pooperacyjnych. Do irygacji przetok, ropni, płukania odsłoniętych 
tkanek tj. chrząstek, ścięgien, wiązadeł i kości oraz płukania wszystkich jam ciała, m.in. jama otrzewnowa, ustna, nos, 
gardło, uszy. Roztwór podchlorynu sodu i kwasu podchlorawego może służyć do płukania wyeksponowanych elementów 
układu nerwowego oraz śluzówki oka. Do przemywania i irygacji ran ostrych, przewlekłych i zakażonych, oparzeń 1 i 2 
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stopnia, owrzodzeń popromiennych. Płukania pochwy i sromu przed i w trakcie zabiegów chirurgicznych. Może być 
stosowany w głębokich ranach bez możliwości odpływu, a także z terapią podciśnieniową. Produkt nie wymaga 
wypłukania/ neutralizacji z ran czy jam ciała. Nie jest cytotoksyczny, nie drażni tkanek. Niweluje nieprzyjemny zapach. 
Butelka nieprzezroczysta o pojemności: 500 ml?  
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
Pytanie nr 5  
Dotyczy Zadanie nr 39A poz. 3 
Czy Zamawiający dopuści  
żel do okażania i nawilżania ran. 
Wyrób medyczny klasy IIB w postaci żelu  zawierający kwas podchlorawy 40 ppm i podchlorynu sodu 40 ppm. Żel do 
dokładnego oczyszczania ran w przypadku ran ostrych i przewlekłych oraz ran powierzchniowych, do ran ciętych, otarć i 
oparzeń 2. stopnia oraz w przypadku ran skolonizowanych lub zakażonych. Żel można stosować do nawilżania ran 
ostrych i przewlekłych oraz do utrzymywania ran w stanie wilgotnym. Może być stosowany w głębokich ranach bez 
możliwości odpływu, a także z terapią podciśnieniową. Szeroki zakres działania bakterio, grzybo- i wirusobójczego 
potwierdzony testami (normy: EN 13727, EN 13624, EN 13704, EN 14476), w tym na drobnoustroje oporne na 
antybiotyki. Butelka z atomizerem, nieprzezroczysta o pojemności: 100 g ?  
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza i dopuszcza zmianę fasunku w przeliczeniu zgodnie z regułą matematyczną do 
pełnych opakowań.  
Pytanie nr 6 
Dotyczy Zadanie nr 39A poz. 4 
Czy Zamawiający dopuści  
żel do okażania i nawilżania ran. 
Wyrób medyczny klasy IIB w postaci żelu  zawierający kwas podchlorawy 40 ppm i podchlorynu sodu 40 ppm. Żel do 
dokładnego oczyszczania ran w przypadku ran ostrych i przewlekłych oraz ran powierzchniowych, do ran ciętych, otarć i 
oparzeń 2. stopnia oraz w przypadku ran skolonizowanych lub zakażonych. Żel można stosować do nawilżania ran 
ostrych i przewlekłych oraz do utrzymywania ran w stanie wilgotnym. Może być stosowany w głębokich ranach bez 
możliwości odpływu, a także z terapią podciśnieniową. Szeroki zakres działania bakterio, grzybo- i wirusobójczego 
potwierdzony testami (normy: EN 13727, EN 13624, EN 13704, EN 14476), w tym na drobnoustroje oporne na 
antybiotyki. Butelka z atomizerem, nieprzezroczysta o pojemności: 250 g ? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
Pytanie nr 7 
Czy Zamawiający w Zadaniu 10A poz. 1-4 dopuści wycenę strzykawek z mlecznym tłokiem oraz czarną, kontrastującą 
skalą? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, pozostałe parametry zgodnie z SWZ.  
Pytanie nr 8 
Czy Zamawiający w Zadaniu 10A poz. 5 dopuści wycenę strzykawki z igłą 0,45x13mm? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
Pytanie nr 9 
Czy Zamawiający w Zadaniu 10A poz. 6 dopuści wycenę strzykawki z czarną skalą? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
Pytanie nr 10 
Czy Zamawiający w Zadaniu 10A poz. 12  dopuści wycenę igieł o ściance normalnej, standardowej? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
Pytanie nr 11 
Proszę o potwierdzenie, czy Zamawiający w  Zadaniu 10A poz. 22  wymaga wyceny 36 op. igieł w opakowaniu x50szt.? 
Odpowiedź: Tak, Zamawiający wymaga takiego fasunku.  
Pytanie nr 12 
Czy Zamawiający w Zadaniu 10A poz. 30 dopuści wycenę kaniuli do płukania kanalików łzowych w rozmiarze 26G 
(0,45x28mm)? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.  
Pytanie nr 13 
Dotyczy zadania 10A, poz. 4 
Proszę o dopuszczenie strzykawek pakowanych po 80 sztuk z odpowiednim przeliczeniem w formularzu 
cenowym.  
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, pozostałe warunki zgodnie z SWZ.  
Pytanie nr 14 
Dotyczy zadania 10A, poz. 5 
Proszę o dopuszczenie strzykawek do tuberkuliny z igłą nakładaną 0,45 x 13 mm. 
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Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
Pytanie nr 15 
Dotyczy zadania 10A, poz. 6 
Proszę o dopuszczenie strzykawek ze skalą w kolorze czarnym. 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
Pytanie nr 16 
Dotyczy zadania 10A, poz. 12 
Proszę o dopuszczenie igły o rozmiarze 0,45 x 12 mm 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
Pytanie nr 17 
Dotyczy zadania 10A, poz. 12 
Proszę o dopuszczenie igły o rozmiarze 0,45 x 16 mm. 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza długość 12-13 mm.  
Pytanie nr 18 
Dotyczy zadania 10A, poz. 7, 22, 29, 30 
Proszę o wydzielenie w/w pozycji do osobnego pakietu. 
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.  
Pytanie nr 19 
Prosimy zamawiającego o dopuszczenie w pakiecie 10A pozycja 1-4 Strzykawki 2-częściowej j.uż. jałowa - strzykawki 2-
częściowe j.uż.wykonane z polipropylenu PP korpus, polietylenu PE tłok umożliwiający dokładną kontrolę wizualną 
podawanego leku, stożek Luer zbieżnosc 6:100 kompatybilny z igłami j.u. położenie stożka strzykawka 2ml centrycznie, 
strzykawka 5ml, 10ml, 20ml - nie centrycznie, podwójna kryza na korpusie strzykawki, uniemożliwiająca przypadkowe 
wysunięcie tłoka, z prostym sztywnym tłokiem gwarantującym płynną podaż leku bez dodatkowych przewężeń w jego 
środkowej części, opakowania jednostkowe typu blister pack, na opakowaniu jednostkowym nr serii i data ważności, 
strzykawki jałowe, apyrogenne i nietoksyczne sterylizowane tlenkiem etylenu, kolorystyczne oznakowanie rozmiaru 
strzykawki na pojedynczym opakowaniu każdej sztuki oraz informacja o braku zawartości ftalanów. sterylna, 
jednorazowego użytku.  
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.  
Pytanie nr 20 
Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie czy w pakiecie 10A pozycja 1-4 oczekuje zaoferowania strzykawek z 
dwustronną/podwójną skalą pomiarową, co ułatwia precyzyjny odczyt zawartości strzykawki   
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 
Pytanie nr 21 
Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie czy w pakiecie 10A pozycja 1-4 oczekuje zaoferowania strzykawek z nazwą 
producenta i nazwą własną typu strzykawki na cylindrze w celu łatwej identyfikacji produktu 
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 
Pytanie nr 22 
Prosimy zamawiającego o dopuszczenie w pakiecie 10A pozycja 5 Strzykawki trzyczęściowej do insuliny 1 ml, U-100, 
bezpieczna, z wbudowaną igłą w rozmiarze 29 G x 12,5 mm wykonana z polipropylenu, z mechanizmem umożliwiającym 
nieodwracalne schowanie igły w cylindrze po użyciu oraz zabezpieczenie przed ponownym użyciem strzykawki, czytelna i 
trwała dobrze widoczna skala pomiarowa, podwójne uszczelnienie tłoka, sterylna. Możliwość łatwego odłamania tłoka po 
zabezpieczeniu igły. Na opakowaniu jednostkowym informacja o braku lateksu. 
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 
Pytanie nr 23 
Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie czy w pakiecie 10A pozycja 6 oczekuje zaoferowania strzykawki cewnikowej 100 
ml z końcówką ściętą prosto, nie pod kątem 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza nie wymaga.  
Pytanie nr 24 
Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie czy w pakiecie 10A pozycja 6 oczekuje zaoferowania strzykawki cewnikowej 100 
ml z logo producenta na cylindrze w celu jego łatwej identyfikacji 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.  
Pytanie nr 25 
Prosimy zamawiającego o dopuszczenie w pakiecie 10A pozycji 6 Strzykawki cewnikowa,  janeta  , do płukania cewnika, 
pęcherza 100 ml z podwójnym gumowym uszczelniaczem tłoka, bez zawartości lateksu - informacja nadrukowana na 
opakowaniu jednostkowym), wykonana z polipropylenu (wolna od PCV) z dodatkowym łącznikiem luer   o gładko 
wyrobionych brzegach i stożkowym kształcie, bez uskoków, blokada tłoka zapobiegająca niekontrolowanemu wysunięciu 
tloka z cylindra, sterylna 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.  
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Pytanie nr 26 
Dotyczy zadania 10A 
Poz. 5  
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie strzykawki do tuberkuliny z igłą nakładaną 0, 5 x 16 mm 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza strzykawkę 2 lub 3 częściową z igłą nakładaną o grubości 0,45 mm i długości 12 
lub 13 mm. 
Pytanie nr 27 
Dotyczy zadania 10A 
Poz. 6 
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie strzykawki cewnikowej z czarną niezmywalną skalą  
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
Pytanie nr 28 
Dotyczy zadania 10A 
Poz.23 
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie igły   do bezpiecznego pobierania i rozpuszczania leków 18G x 40 mm, z 
otworem centralnym i ostrzem ściętym pod kątem 45stopni  , końcówka pasująca do luer i luer-lock. 
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.  
Pytanie nr 29 
Dotyczy zadania 10A 
Poz. 24 
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie igły   do bezpiecznego pobierania i rozpuszczania leków z filtrem 18G x 40 mm , 
z otworem centralnym i ostrzem ściętym pod kątem 45stopni  , końcówka pasująca do luer i luer-lock. 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.  
Pytanie nr 30 
Dotyczy zadania 10A 
Poz. 27  
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie igły  do penów  0,33 - 12,5  mm 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
Pytanie nr 31 
Zadanie 10A  poz. 6 
Czy Zmawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie strzykawki 100 ml ze skalą w kolorze czarnym, pozostałe parametry 
zgodnie z SWZ? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
Pytanie nr 32 
Zadanie 10A  poz. 1-4 
- Czy Zmawiający wymaga zaoferowania strzykawek posiadających podwójne zabezpieczenie przed wypadnięciem 
tłoka? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
Pytanie nr 33 
Zadanie 10A  poz. 1-4 
 Czy Zmawiający wymaga zaoferowania strzykawek pozbawionych ftalanów, z informacja o ich braku na opakowaniu 
jednostkowym? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
Pytanie nr 34 
Zadanie 10A  poz. 1-4 
 Czy Zamawiający wymaga zaoferowania strzykawek w opakowaniach jednostkowych (pojedyncza sztuka) wyraźnie 
zróżnicowanych kolorystycznie w zależności od rozmiaru ? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
Pytanie nr 35 
Zadanie 10A  poz. 1-4 
 Czy Zmawiający wymaga zaoferowania strzykawek bez zawartości lateksu z informacja o jego braku na opakowaniu 
jednostkowym i na cylindrze? 
 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
Pytanie nr 36 
Zadanie 10A  poz. 7-10 
Czy Zmawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie strzykawek kompatybilnych z wymienionym przez Zamawiającego 
pompami ?  
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Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza pod warunkiem występowania modelu strzykawek w katalogu oprogramowania 
wymienionych pomp.   
Pytanie nr 37 
Zadnie 10A poz. 12 
Czy Zmawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie igły w rozmiarze 0,45x12mm ? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
Pytanie nr 38 
Zadnie 10A poz. 14 
Czy Zmawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie igły w rozmiarze 0,6x30mm ? 
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.  
Pytanie nr 39 
W związku z faktem, iż Zamawiający w ww. postępowaniu oczekuje zaoferowania wyrobów medycznych, co do 
których producenci określili specjalne warunki magazynowania i  transportu (np. dla strzykawek, przyrządów 
wymagana temperatura wynosi 10-350C, igieł, cewników, zgłębników 5-370C, rurek intubacyjnych, tracheostomijnych 
5-400C), prosimy o wyjaśnienie czy i w jaki sposób Zamawiający będzie sprawdzał czy zakupiony produkt był 
magazynowany i transportowany z zachowaniem wymaganych warunków. Pragniemy nadmienić, że zgodnie 
z nowym rozporządzeniem unijnym (UE) 2017/745 (rozporządzenie MDR) to na dystrybutorze sprzętu medycznego 
spoczywa obowiązek magazynowania lub transportu zgodnie z warunkami określonymi przez producenta. 
Nieprzestrzeganie tych warunków rodzi dla Zmawiającego ryzyko użytkowania uszkodzonych w transporcie 
produktów.  
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. Zamawiający wymaga transportu zgodnie z przepisami prawa.  
Pytanie nr 40 
Czy Zamawiający potwierdza, że zgodnie z rozporządzeniem unijnym (UE) 2017/745, art. 14, pkt 3 (rozporządzenie 
MDR) dystrybutorzy muszą zapewnić, że w czasie, gdy są odpowiedzialni za wyrób, warunki przechowywania lub 
transportu mają być zgodne z warunkami określonymi przez producenta ? 
Odpowiedź: Zamawiający wymaga transportu zgodnie z przepisami prawa. 
Pytanie nr 41 
Czy na okoliczność spełnienia warunków transportu określonych w rozporządzeniu unijnym (UE) 2017/745, art. 14, pkt 
3 (rozporządzenie MDR) Zamawiający wymaga przedstawienia wykazu odpowiednich środków transportu tj. 
samochodów z zabudową typu izoterma z możliwością rejestracji i wydruku temperatury? 
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 
Pytanie nr 42 
Czy na okoliczność spełnienia warunków transportu określonych w rozporządzeniu unijnym (UE) 2017/745, art. 14, pkt 
3 (rozporządzenie MDR) Zamawiający wyklucza możliwość wykonywania dostaw za pomocą standardowej usługi 
kurierskiej bez możliwości rejestracji i wydruku temperatury? 
Odpowiedź: Zamawiający wymaga transportu zgodnie z przepisami prawa.  
 
Pytanie nr 43 
Dotyczy: Zadanie nr: 59A - Strzykawki do gazometrii, Pozycja nr 1:  
1. Czy Zamawiający dopuści strzykawkę sterylną, do pobierania krwi tętniczej, żylnej i innych materiałów, metodą 
aspiracji w ilości do 2,0 ml, heparynizowaną suchą, wysokoskoncentrowaną heparyną litową, elektrolitowo zbilansowaną 
jonami wapnia, z systemem bezkontaktowego usuwania pęcherzyków powietrza ze strzykawki i bezkontaktowego 
podawania materiału do analizatora, zakończenie luer?  
 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ale w pozycji 2 w zadaniu nr 59A. 
Pytanie nr 44 
Dotyczy: Zadanie nr: 59A - Strzykawki do gazometrii, Pozycja nr 1:  
2. Czy Zamawiający dopuści strzykawkę sterylną, do pobierania krwi tętniczej, żylnej i innych materiałów, metodą 
aspiracji w ilości do 1,7 ml, heparynizowaną suchą, wysokoskoncentrowaną heparyną litową, elektrolitowo zbilansowaną 
jonami wapnia, z dołączonym osobno systemem bezkontaktowego usuwania pęcherzyków powietrza ze strzykawki i 
bezkontaktowego podawania materiału do analizatora, zakończenie luer?”  
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ale w pozycji 1 w zadaniu nr 59A. 
Pytanie nr 45 
Dotyczy oświadczenie załącznika nr 8: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na następującą modyfikację oświadczenia:  
„ 1. Oświadcza, że oferowany przedmiot zamówienia(podać nazwy):  
…………………………………………………………………………….  
spełnia wymagania określone przepisami:  
- Ustawa o Wyrobach Medycznych z dnia 7 kwietnia 2022 r. (Dz. U. 2022 poz. 974),  



Zespół Opieki Zdrowotnej w Oławie 
ul.K.K.Baczyńskiego 1 

55-200 Oława 
REGON: 000306816 NIP: 912-16-50-658     

             

tel.: +48 (71) 301-13-11        fax.: +48 (71) 301-13-12        www.zozolawa.wroc.pl        zozolawa@zozolawa.wroc.pl 

Dyrektor - +48 (71) 301-13-13   Księgowość - +48 (71) 301-13-19  Zamówienia Publiczne - +48 (71) 313-26-38 

Z-ca dyrektora - +48 (71) 301-13-14     Kadry - +48(71) 301-13-25   Zaopatrzenie - +48 (71) 301-13-17 
Pielęgniarka naczelna - +48 (71) 301-13-91        Płace - +48 (71) 301-13-16   Rozliczenia i Statystyka - +48 (71) 301-13-28          

Centrala - +48 (71) 301-13-00    Organizacja i Zarządzanie - +48 (71) 301-13-15  Informatyk - +48 (71) 301-13-28 

6 

- Ustawa z dnia 6 września 2001 r. Prawo Farmaceutyczne (Dz. U. Nr 126, poz. 1381 z póź. zm.),; - o ile dotyczy  
- Ustawa o Produktach Biobójczych z dnia 9.10.2015r. (Dz.U.z 2015 r. poz. 1926 z późn. zm.),; - o ile dotyczy  
- Ustawa z dnia 30.03.2001r. o kosmetykach (Dz.U. 2018 poz. 2227); - o ile dotyczy  
- Rozporządzenie Ministra Zdrowia z dnia 17 lutego 2016r. w sprawie wymagań zasadniczych oraz procedur oceny 
zgodności wyrobów medycznych (Dz.U. z 2016r. poz. 211), t.j. w szczególności:  
 
Odpowiedź: Zamawiający wyjaśnia, że Załącznik nr 8 jest wzorem oświadczenia i Wykonawca może go zmodyfikować 
poprzez wskazanie przepisów jakim świadczone przez niego dostawy podlegają. 
Pytanie nr 46 

ZADANIE 27A- PASY DO UNIERUCHAMIANIA PACJENTÓW 

Poz.1 

Prosimy o doprecyzowanie ilości potrzebnych rozmiarów. 

Prosimy o wybór rozmiaru pasów na nadgarstki: 

 

 

Odpowiedź: Zamawiający oczekuje dostępności do zakupu rozmiaru 14-20 cm oraz 19-25 cm oraz do wyboru przy 
zakupie (kpl. 2 szt. pasów). Ilość do zamówienia tj. 6 kpl. zgodnie z załącznikiem nr 9 do SWZ Arkusz Asortymentowo-
cenowy.   
Pytanie nr 47 
Poz.2 
Prosimy o wybór rozmiaru pasa: 
ROZMIAR          PAS BIODROWY   SZER.       P.KROCZOWY    SZER.        ILOŚĆ ZAMKÓW    ILOŚC KLUCZY 

                               -OBWÓD 
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Prosimy o doprecyzowanie rozmiarów pasów na kostki, których oczekuje zamawiający: 

 

 
Odpowiedź: Zamawiający doprecyzowuje, że oczekuje komplet pasów na kostki w rozmiarze : 
M 19-25 cm,  
L 24-30 CM 
XL 29-35 cm 
Do wyboru przy zakupie. Ilość do zamówienia tj. 6 kpl. zgodnie z załącznikiem nr 9 do SWZ Arkusz Asortymentowo-
cenowy. 
 
W przypadku gdy Zamawiający dopuścił zmianę wielkości opakowania, ilości należy przeliczyć do pełnego opakowania 
zgodnie z regułą matematyczną  (od 0,1 do 0,49  w dół; od 0,5 i powyżej w górę). 
 
Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną częścią specyfikacji warunków zamówienia 
i będą wiążące przy składaniu ofert. 
 
Z up. Dyrektora - 
Specjalista ds. Zamówień Publicznych 
Aleksandra Słabicka-Błauciak 
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